
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 квітня  2019  року                              № 897 

 

Про скасування дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Розглянувши заяву гр. Желізняка Ярослава Теодоровича від 05.04.2019 р. 

року та подані документи, керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», 

«Положенням про порядок розміщення зовнішньої реклами на території 

Бережанської міської ради», затвердженого рішенням сесії міської ради від 

09.10.2014 р. № 1003, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Скасувати з 01.05.2019 року Дозвіл №10 на розміщення зовнішньої 

реклами від 04.10.2016 року та розірвати Договір  №9 на розміщення 

зовнішньої реклами від 04.10.2016 року, укладений з Желізняком Ярославом 

Теодоровичем,  у зв’язку із поданою заявою.  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


